ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению итогов приема заявок на участие в торгах
по приватизации (продаже) недвижимого имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Моряковское сельское поселение»
с. Моряковский Затон

09 апреля 2019 года
Место проведения: Томская область, Томский район, с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27, каб.12
Время проведения: 11 часов 00 минут.

Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Постановлением Администрации Моряковского сельского поселения от 02.11.2018 г. № 184:
Председатель комиссии:

	Костин Алексей Владимирович
	Глава Моряковского сельского поселения

	Члены комиссии:
Никифорова Елена Александровна
	Первый заместитель Главы Администрации - начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности – член комиссии

	Попова Наталья Александровна
	Заместитель Главы Администрации по экономическому развитию – начальник отдела по финансово-бюджетной политике – член комиссии

	Суматохина Алеся Александровна

Кралькин Вячеслав Владимирович

	Ведущий специалист – член комиссии
Администратор с. Моряковский Затон,

 д. Козюлино – член комиссии

Всего на заседании присутствовало 5 из 5 членов единой комиссии, что составляет 100% от общего количества членов единой комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Общий порядок работы комиссии:
1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами для участия 10 апреля 2019 года в 11 часов 00 минут в открытом аукционе по приватизации (продаже) единым лотом имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Моряковское сельское поселение» (далее по тексту - имущество):
1. Здание (строение) нежилое, назначение: нежилое здание, общая площадь 903,8 кв.м., 1-этажное, адрес (местонахождение) объекта: Томская область, Томский район, с. Моряковский Затон ул. Советская, д.2г, Кадастровый номер: 70:14:0111001:674, Инвентарный номер 69:254:0086:18:13124, Выписка из ЕГРН  №70-70-01/118/2013-801 от 14.05.2013г.

2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания здания котельной, общая площадь 2855 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Томская область, Томский район, с. Моряковский Затон ул. Советская, 2г, Кадастровый номер 70:14:0100034:643, Выписка из ЕГРН №70-70-01/180/2012-602 от 25.06.2012г.

Начальная цена: 2 292 000 (Два миллиона двести девяносто два) рубля 00 копеек (в том числе НДС).
Величина повышения начальной цены (“шаг аукциона” -1%): 22 920 (Двадцать две тысячи девятьсот двадцать) рублей.

2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.

Слушали Суматохину А.А. о том, что заявок, поданных от лиц, желающих приобрести выставленное на аукцион имущество, не поступило.

Решили:
В соответствии со ст.18 п.3 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» ввиду отсутствия поданных заявок от лиц, желающих приобрести выставленное на аукцион имущество, аукцион признать несостоявшимся.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

Подписи:

Председатель комиссии:
__________________ А.В. Костин

Члены комиссии:
__________________ Е.А. Никифорова

__________________ Н.А. Попова

__________________ А.А. Суматохина

__________________ В.В. Кралькин